
Objednatel: Česká republika - Ředitelství vodních cest ČR, se sídlem nábřeží L. Svobody 1222/12, 110 15  Praha 1, IČO: 679 81 801

Zhotovitel

Projektant

A. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť změna: (1) by neumožnila účast jiných dodavatelů ani nemohla ovlivnit výběr dodavatele v původním řízení; (2)

nemění ekonomickou rovnováhu ve prospěch dodavatele; (3) nevede k významnému rozšíření předmětu. Tato změna nemá vliv na výši ceny plnění a předmětem

změny je :
 

B. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť finanční limit změny (a souhrn všech předpokládaných změn smlouvy) nepřevýší 15 % původní hodnoty veřejné

zakázky na stavební práce (10 % u ostatních zakázek).                                                                    

C. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť dodatečné stavební práce /služby od dodavatele původní veřejné zakázky jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele : 

Popis a zdůvodnění nepředvídatelnosti, nemožnosti oddělení dodatečných prací (služeb, stavební práce) od původní zakázky a nezbytnost změny pro 

dokončení předmětu původní zakázky:

Vzhledem k tomu že: 

a) potřeba změny vznikla v důsledku nepředvídatelných okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat (Viz též závazný 

pokyn k řešení následků pandemie onemocnění COVID-19, kapitola 4. Postup administrace). Skutečnost, že nastaly zhotoviteli ztížené podmínky 

způsobené pandemií koronaviru COVID-19 nebo souvisejícími opatřeními orgánů veřejné moci je předmětem čestného prohlášení ze dne 30.10.2020, 

které je přílohou tohoto změnového listu.

b) změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky - jelikož se nejedná o změnu zákázky, ale o paušalizovanou náhradu za ztížené podmínky při 

provádění stavby nemění tato změna celkovou povahu zakázky,

c) celková hodnota dodatečných stavebních prací nepřekročí dle §222 odst. (6) ZZVZ 50 % původní hodnoty závazku,

se nejedná o podstatnou změnu závazku dle  §222 odst. (1) ZZVZ, ale o změnu závazku dle §222 odst. (6) ZZVZ .

ZMĚNA SMLOUVY NENÍ PODSTATNOU ZMĚNOU, TJ. SPADÁ POD JEDEN Z BODŮ A-E (nevztahuje se na ní odstavec 3 článku 40 Směrnice č.S-11/2016 o oběhu smluv a

o zádávání veřejných zakázek Ředitelství vodních cest ČR) Verze 1.0

Při postupu podle bodu C a D nesmí celkový cenový nárůst související se změnami při odečtení stavebních prací, služeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto

změny realizovány, přesáhnout 30 % původní hodnoty závazku.

Charakter změny (nehodící škrtněte) A B C D E

0,00 Kč 4 951 562,18 Kč 4 951 562,18 Kč

Časový vliv na termín dokončení / uvedení do 

provozu
není není

Údaje v Kč bez DPH:

5. Oznámení Zhotovitele o volbě paušalizovaného kompenzace ze dne 09.07.2020

Cena navrhovaných Změn záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:

Cena navrhovaných 

Změn záporných a 

Změn kladných celkem

Předmětem změny je nárok Zhotovitele na Paušalizovanou kompenzaci Nákladů způsobených ztíženými podmínkami za práci v období nouzového stavu a 

doby pro zotavení v souvislosti se šířením nákazy COVID-19. Z důvodu ohrožení zdraví v souvislosti s prokázáním výskytu pandemie onemocnění COVID-19 na 

území České republiky byl vládou ČR ode dne 12. 03. 2020 do 17. 05. 2020, tj. 66 dní, vyhlášen nouzový stav (dále jen "Nouzový stav"). Usnesením vlády ČR ze dne 20. 

04. 2020 č. 438 (dále též "Usnesení 438") byl schválen Závazný pokyn k řešení následků pandemie onemocnění COVID-19, jehož cílem bylo 

a) zajištění poskytování plateb za ztížené podmínky při provádění staveb dopravní infrastruktury, 

b) prodloužení smluvních lhůt pro plnění zhotovitelů.  

Usnesením 438 bylo mimo jiné stanoveno, že doba po skončení Nouzového stavu, která odpovídá 25 % celkové doby trvání Nouzového stavu, tj. 17 dní, se rozumí 

dobou pro zotavení (dále jen "Doba pro zotavení"). Rozhodným obdobím pro řešení následků pandemi onemocnění COVID-19 v souladu s Usnesením 438 se rozumí 

součet doby Nouzového stavu a Doby pro zotavení (dále jen "Rozhodné období"). 

Zhotovitel konstatuje, že v Rozhodném období prováděl práce na Díle od 12. 03. 2020 do 3. 6. 2020 včetně. Zhotovitel kvantifikoval své nároky na dodatečnou platbu 

formou paušalizované kompenzace nákladů způsobených ztíženými podmínkami za práci v Rozhodném období. Paušalizovaná kompenzace nákladů způsobených 

ztíženými podmínkami za práci v Rozhodném období se v souladu s Usnesením 438 vypočítává jako součin smluvní ceny provedených prací v Rozhodném období na 

Stavbě a příslušného koeficientu stanoveného v Usnesení 438, kapitola 2., odst. a). (dále jen "Paušalizovaný finanční nárok"). Tento nárok na dodatečnou platbu byl 

Zhotovitelem řádně a včas v souladu se Smlouvou uplatněn. 

3. Pokyn správce stavby č. 20 k poskytnutí informace, jaký konkrétní vliv má Okolnost v souvislosti s 

vývojem šíření viru SAS-CoV-2 a opatřeními přijatými vládou České republiky na plnění Smlouvy ze 

dne 27.03.2020

2. Oznámení Zhotovitele o budoucí okolnosti nebo události ze dne 24.03.2020

4. Žádost Zhotovitele ze dne 24.04.2020 o prodloužení lhůty pro předložení vyčíslení závěrečného 

claimu

Zhotovitel3

7. Čestné prohlášení Zhotovitele o ztížených podmínkách z důvodu pandemie koronaviru či z důvodu 

vydaných opatření orgány veřejné moci ze dne 30.10.2020 a čestné prohlášení o neuplatnění jiných 

náhrad vůči státu ze dne 30.10.2020

Paré č. Příjemce

4

1
Správce stavby (v elektronické 

verzi Intranet ŘVC ČR)

Přílohy Změnového listu:

1. Vyčíslení Claimu č. 01 - paušalizované kompenzace Nákladů způsobených ztíženými podmínkami 

za práce v nouzovém stavu a období pro zotavení, dle usnesení vlády ČR č. 438 ze dne 20.04.2020

Pořadové číslo ZBV: 

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 20.12.2019 (dále jen Smlouva): 

Číslo projektu 500 551 0004

Název ZBV: Claim č.01 - Paušalizovaná kompenzace Nákladů COVID - 19

Číslo SO/PS / číslo 

Změny SO/PS:

000 / 1Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Všeobecné a předběžné položky
8

Název a evidenční číslo Stavby: Stavba 001 Silniční most na silnici III/24635 - Vrbno - 

zhotovitel stavby, S/ŘVC/136/R/SoD/2019

Zhotovitel: "Společnost Vraňansko - Hořínský kanál" FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. se sídlem Mlýnská 388/68, 602 00, Brno

Změnový list č. 8/2020

a) není možná z ekonomických nebo technických důvodů

6. Pokyn Správce stavby č. 6 - vyčíslení nároků COVID dle Pod-čl. 20.1 OP/ZP ze dne 28.07.2020

2



Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou

zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém

listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné

jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

číslo smlouvy :  S/ŘVC/136/R/SoD/2019
Předpokládaný 

termín úhrady

předpokládaný výdaj v Kč včetně 

DPH: 

příkazce operace: Ing. Lubomír Fojtů datum Podpis

ANO

Číslo paré:

5 991 390,24 Kč

Zhotovitel jméno datum Podpis

Podpis

jméno Ing. Lubomír Fojtů datum Podpis

Podpis

Objednatel Ing. Lubomír Fojtů datum Podpis

týká se bodu : 

PodpisSprávce stavby jméno datum

15.12.2020

Vyjádření: 

Dle skutečně 

provedených prací

Podpis

Supervize datum Podpisjméno

jménoGarant smlouvy objednatele datum

Podpis

Vyjádření:

Projektant (autorský dozor) datumjméno

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

c) hodnota dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek (tj. víceprací) nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku

E. Za podstatnou změnu závazku se nepovažuje záměna jedné nebo více položek soupisu stavebních prací za předpokladu, že: 

a) nové položky soupisu stavebních prací představují srovnatelný druh materiálu nebo prací ve vztahu k nahrazovaným položkám -  

b) nemění celkovou povahu zakázky           

a) potřeba změny vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat -                                                                                                                                        

Statutární orgán – ředitel

b) by zadavateli způsobila značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů

c) hodnota dodatečných stavebních prací / služeb nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku 

jméno
vedoucí oddělení vnitřní správy, správce 

rozpočtu:
datum

jméno

jménovedoucí oddělení garanta smlouvy: datum

jméno

d) zadavatel vyhotoví o každé jednotlivé záměně přehled obsahující nové položky soupisu stavebních prací s vymezením položek v původním soupisu stavebních

prací, které jsou takto nahrazovány, spolu s podrobným a srozumitelným odůvodněním srovnatelnosti materiálu nebo prací a stejné nebo vyšší kvality                                                                                                 

b) cena materiálu nebo prací podle nových položek soupisu stavebních prací je ve vztahu k nahrazovaným položkám stejná nebo nižší -  

c) materiál nebo práce podle nových položek soupisu stavebních prací jsou ve vztahu k nahrazovaným položkám kvalitativně stejné nebo vyšší 

D. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť: 



1) Vyčíslení Claimu č. 01 - paušalizované kompenzace Nákladů způsobených ztíženými podmínkami za práce v nouzovém stavu a období pro zotavení, dle usnesení vlády ČR č. 438 ze dne 24.04.2020

Název Stavby a číslo 
smlouvy Objednatele:

Objednatel:

Zhotovitel:

Skupina nákladů:

Číslo SO/PS: Název SO/PS Koeficient Výše nároku
SO 000 Všeobecné a předběžné položky 10,20%
SO 012 Demolice objektů - levý břeh - km 2,26 (viz DBP) 10,20%
SO 111 Silnice III/24635 - km 2,26 10,20%
SO 112 Účelová komunikace plavebního kanálu - levý břeh - km 2,26 10,20%
SO 113 Účelová komunikace plavebního kanálu - pravý břeh - km 2,26 10,20%
SO 114 Polní cesta - levý břeh - km 2,26 10,20%

SO 119.1 Provizorní komunikace - km 2,26 10,20%
SO 211 Silniční most na silnici III/24635 Vrbno - km 2,26 11,10%
SO 212 Úprava břehů plavebního kanálu - km 2,26 10,20%
SO 213 Opěrná zeď na silnici III/24635 -  km 2,26 10,20%
SO 214 Vyztužení strmého svahu silnice III/24635 -  km 2,26 10,20%
SO 215 Opěrná zeď na polní cestě - pravý břeh, km 2,26 10,20%
SO 219 Provizorní přemostění plavebního kanálu - km 2,88 10,20%
SO 311 Přeložka vodovodního potrubí závlah - km 2,26 10,20%
SO 411 Demontáž vedení Telefónica O2 - km 2,26  (viz DBP) 10,20%
SO 811 Příprava staveniště - km 2,26 10,20%

Číslo Změnového 
listu: Variace

Práce provedeny:
Fakturováno za 

období:
ZL č.1 (SO 212) Předvrtání vetknutých štětovnic 20.03 - 24.03.2020 říjen 2020 10,20%
ZL č.2 (SO 311) Změna napojovacích míst závlahy 27.04. - 11.05.2020 říjen 2020 10,20%
ZL č.3 (SO 113) Zlepšení zemní pláně 26.03. - 31.03.2020 říjen 2020 10,20%
ZL č.4 (SO 212) Prodloužení štětovnic a úprava v RDS 18.03. - 25.03.2020 říjen 2020 10,20%
ZL č.5 (SO 213) Změna konstrukce opěrných zdí a úprava výměr v RDS 28.04. - 14.05.2020 říjen 2020 10,20%
ZL č.7 (SO 211) Změna založení opěry OP4 a konstrukce mostních křídel 01.05. - 12.05.2020 říjen 2020 11,10%

Celkem : 4 951 562,18

OOO VON

"Společnost Vraňansko - Hořínský kanál" FIRESTA FIŠER, rekonstrukce, stavby a.s. se sídlem Mlýnská 388/68, 602 00, Brno

Česká republika - Ředitelství vodních cest ČR se sídlem nábřeží L. Svobody 1222/12 Praha 1

Stavba 001 Silniční most na silnici III/24635 - Vrbno - zhotovitel stavby, S/ŘVC/136/R/SoD/2019

Rekapitulace vyčíslení Claimu č. 01 ze dne 09.07.2020



2291001
SO 000

jednotková celkem 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
1 2 3 4 5 6 7 8

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 02910 A OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KPL
2 029116 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - GEOMETRICKÝ PLÁN KPL
3 029117 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - GEOMETRICKÝ PLÁN KPL
4 02912 R OSTATNÍ POŽADAVKY - VYTYČOVACÍ BOD MIKROSÍTĚ KUS  
5 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL
6 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ KPL
7 029611 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR HOD
8 029711 OSTAT POŽADAVKY - GEOT MONIT NA POVRCHU - MĚŘ (GEODET) BODY KUS
9 02991 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS

C e l k e m

Vyhlášení nouzového stavu
Ukončení nouzového stavu
Celkem dnů

+ 25% dní na na rekovalescenci (zaokrouhleno dolů)

Konečný dotum
Mosty ŘSD,ŘVC - Příplatek COVID-19

100 %  Fakturace 
19/31  Fakturace 
2/31    Fakturace 

82

02.06.2020
10,20%

17.05.2020
66

Rozpočet
STAVBA 001 Silniční most na silnici III/24635 - Vrbno - zhotovitel stavby

12.03.2020

Jednotka 
Počet 

jednotek Poř.
č.pol.

Kód
položky

Varianta
položky

Název položky jednotka
Počet

jednotek
CENA

Opatření COVID-19
BŘEZEN 2020 DUBEN 2020 KVĚTEN 2020 ČERVEN 2020

Počet 
jednotek 

Proveden
o v %

Cena Jednotka 
Počet 

jednotek 
Proveden

o v %
Cena 

Všeobecné a předběžné položky
Proveden

o v %
Cena 

Počet dní : 19 Počet dní : 30 Počet dní : 31 Počet dní : 2

Jednotka 
Počet 

jednotek 
Proveden

o v %
Cena Jednotka 



2291001

SO 012

jednotková celkem 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
1 2 3 4 5

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 014120 Poplatky za likvidaců odpadů nekontaminovaných - 17 01 02  Stavební a demoliční suť (cihly) T

2 014140 Poplatky za likvidaců odpadů nekontaminovaných - 17 01 01  Beton z demolic objektů, 
základů TV

T

3 014420 Poplatky za likvidaců odpadů nekontaminovaných - 17 06 04  Zbytky izolačních materiálů T

1 Zemní práce

4 125738 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3
5 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3

9 Ostatní konstrukce a práce

6 966148 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z CIHEL A TVÁRNIC S ODVOZEM DO 20KM M3
7 966168 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM M3
8 966188 DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 20KM T
9 97817 ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE M2

C e l k e m

Vyhlášení nouzového stavu
Ukončení nouzového stavu
Celkem dnů

+ 25% dní na na rekovalescenci (zaokrouhleno dolů)

Konečný dotum
Mosty ŘSD,ŘVC - Příplatek COVID-19

100 %  Fakturace 
19/31  Fakturace 
2/31    Fakturace 

82

02.06.2020
10,20%

17.05.2020
66

Demolice objektů - levý břeh - km 2,26 (viz DBP)

12.03.2020

Jednotka 
Počet 

jednotek 
Proveden

o v %
Cena Jednotka 

Počet 
jednotek 

Proveden
o v %

Cena Jednotka 
Počet 

jednotek 
Proveden

o v %
Cena Jednotka 

Počet 
jednotek 

Rozpočet
STAVBA 001 Silniční most na silnici III/24635 - Vrbno - zhotovitel stavby

Proveden
o v %

Cena 
Poř.

č.pol.
Kód

položky
Varianta
položky

Název položky jednotka
Počet

jednotek
CENA

Opatření COVID-19
BŘEZEN 2020 DUBEN 2020 KVĚTEN 2020 ČERVEN 2020



2291001

SO 111

jednotková celkem 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
1 2 3 4 5 6 7 8

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3
2 014102 a POPLATKY ZA SKLÁDKU T
3 014102 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T
4 014201 POPLATKY ZA ZEMNÍK M3

1 Zemní práce

5 113438 ODSTRAN KRYTU VOZ A CHOD S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU, ODVOZ DO 20KM M3
6 125738 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3
7 126738 ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSYPŮ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3
8 171103 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 100% PS M3
9 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3

10 171303 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIV ZÓNĚ SE ZHUT DO 100% PS M3
11 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3
12 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2
13 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2
14 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2

5 Komunikace

15 56313 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 150MM M2
16 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2
17 56933 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2
18 572113 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2
19 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2
20 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2
21 574E76 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 80MM M2

9 Ostatní konstrukce a práce

22 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M
23 9117C1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M
24 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS
25 91238 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS

26 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M
27 931324 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2 M

C e l k e m

Vyhlášení nouzového stavu
Ukončení nouzového stavu
Celkem dnů

+ 25% dní na na rekovalescenci (zaokrouhleno dolů)

Konečný dotum

Mosty ŘSD,ŘVC - Příplatek COVID-19

100 %  Fakturace 
19/31  Fakturace 
2/31    Fakturace 

82

02.06.2020

10,20%

17.05.2020
12.03.2020

66

Počet dní : 2

Rozpočet
STAVBA 001 Silniční most na silnici III/24635 - Vrbno - zhotovitel stavby

Silnice III/24635 - km 2,26

Jednotka 
Počet 

jednotek 
Proveden

o v %
Cena 

Počet dní : 19 Počet dní : 30 Počet dní : 31

Proveden
o v %

Cena Jednotka 
Počet 

jednotek 
Proveden

o v %
Cena 

Opatření COVID-19
BŘEZEN 2020 DUBEN 2020 KVĚTEN 2020 ČERVEN 2020

Počet 
jednotek Poř.

č.pol.
Kód

položky
Varianta
položky

Název položky jednotka
Počet

jednotek
CENA

Jednotka 
Počet 

jednotek 
Proveden

o v %
Cena Jednotka 



2291001
SO 112

jednotková celkem 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
1 2 3 4 5 6 7 8

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3
2 014201 POPLATKY ZA ZEMNÍK M3

1 Zemní práce

3 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3
4 125738 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3
5 171103 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 100% PS M3
6 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3
7 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3
8 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2
9 18221 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M M2

10 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2

5 Komunikace

11 56333 a VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2
12 56333 1 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2
13 564632 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z PENETRAČNÍHO MAKADAMU HRUBÉHO TL. 100MM M2
14 56932 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM M2
15 572733 DVOUVRSTVÝ NÁTĚR Z EMULZE DO 1,5KG/M2 M2
16 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY M2

9 Ostatní konstrukce a práce

17 911CA1 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ N2 VÝŠ 0,8M - DODÁVKA A MONTÁŽ M
18 911CA3 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ N2 VÝŠ 0,8M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M
19 91238 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS

C e l k e m

Vyhlášení nouzového stavu
Ukončení nouzového stavu
Celkem dnů

+ 25% dní na na rekovalescenci (zaokrouhleno dolů)

Konečný dotum

Mosty ŘSD,ŘVC - Příplatek COVID-19

100 %  Fakturace 
19/31  Fakturace 
2/31    Fakturace 

82

02.06.2020

10,20%

17.05.2020
12.03.2020

66

Počet dní : 2

Rozpočet
STAVBA 001 Silniční most na silnici III/24635 - Vrbno - zhotovitel stavby

Účelová komunikace plavebního kanálu - levý břeh - km 2,26

Jednotka 
Počet 

jednotek 
Proveden

o v %
Cena 

Počet dní : 19 Počet dní : 30 Počet dní : 31

Proveden
o v %

Cena Jednotka 
Počet 

jednotek 
Proveden

o v %
Cena 

Opatření COVID-19
BŘEZEN 2020 DUBEN 2020 KVĚTEN 2020 ČERVEN 2020

Počet 
jednotek Poř.

č.pol.
Kód

položky
Varianta
položky

Název položky jednotka
Počet

jednotek
CENA

Jednotka 
Počet 

jednotek 
Proveden

o v %
Cena Jednotka 



2291001
SO 113

jednotková celkem 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
1 2 3 4 5 6 7 8

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3
2 014201 POPLATKY ZA ZEMNÍK M3

1 Zemní práce

3 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3
4 125738 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3
5 171103 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 100% PS M3
6 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3
7 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3
8 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2
9 18221 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M M2

10 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2

5 Komunikace

11 56313 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 150MM M2
12 56333 a VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2
13 56333 1 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2
14 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2
15 564632 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z PENETRAČNÍHO MAKADAMU HRUBÉHO TL. 100MM M2
16 56932 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM M2
17 572113 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2
18 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2
19 572733 DVOUVRSTVÝ NÁTĚR Z EMULZE DO 1,5KG/M2 M2
20 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY M2
21 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2
22 574E76 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 80MM M2

9 Ostatní konstrukce a práce

23 911CA1 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ N2 VÝŠ 0,8M - DODÁVKA A MONTÁŽ M
24 911CA3 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ N2 VÝŠ 0,8M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M
25 91238 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS

26 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M
27 931324 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2 M

C e l k e m

Vyhlášení nouzového stavu
Ukončení nouzového stavu
Celkem dnů

+ 25% dní na na rekovalescenci (zaokrouhleno dolů)

Konečný dotum

Mosty ŘSD,ŘVC - Příplatek COVID-19

100 %  Fakturace 
19/31  Fakturace 
2/31    Fakturace 

82

02.06.2020

10,20%

17.05.2020
12.03.2020

66

Počet dní : 2

Rozpočet
STAVBA 001 Silniční most na silnici III/24635 - Vrbno - zhotovitel stavby

Účelová komunikace plavebního kanálu - pravý břeh - km 2,26

Jednotka 
Počet 

jednotek 
Proveden

o v %
Cena 

Počet dní : 19 Počet dní : 30 Počet dní : 31

Proveden
o v %

Cena Jednotka 
Počet 

jednotek 
Proveden

o v %
Cena 

Opatření COVID-19
BŘEZEN 2020 DUBEN 2020 KVĚTEN 2020 ČERVEN 2020

Počet 
jednotek Poř.

č.pol.
Kód

položky
Varianta
položky

Název položky jednotka
Počet

jednotek
CENA

Jednotka 
Počet 

jednotek 
Proveden

o v %
Cena Jednotka 



2291001
SO 114

jednotková celkem 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
1 2 3 4 5 6 7 8

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3
2 014201 POPLATKY ZA ZEMNÍK M3

1 Zemní práce

3 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3
4 125738 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3
5 171103 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 100% PS M3
6 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3
7 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3
8 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2
9 18221 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M M2

10 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2

5 Komunikace

11 56313 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 150MM M2
12 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2
13 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2
14 564632 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z PENETRAČNÍHO MAKADAMU HRUBÉHO TL. 100MM M2
15 56932 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM M2
16 572113 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2
17 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2
18 572733 DVOUVRSTVÝ NÁTĚR Z EMULZE DO 1,5KG/M2 M2
19 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2
20 574E76 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 80MM M2

9 Ostatní konstrukce a práce

21 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M
22 931324 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2 M

C e l k e m

Vyhlášení nouzového stavu
Ukončení nouzového stavu
Celkem dnů
+ 25% dní na na rekovalescenci (zaokrouhleno dolů)
Konečný dotum

Mosty ŘSD,ŘVC - Příplatek COVID-19

100 %  Fakturace 
19/31  Fakturace 
2/31    Fakturace 

82
02.06.2020

10,20%

17.05.2020
12.03.2020

66

Počet dní : 2

Rozpočet
STAVBA 001 Silniční most na silnici III/24635 - Vrbno - zhotovitel stavby

Polní cesta - levý břeh - km 2,26
Jednotka 

Počet 
jednotek 

Proveden
o v %

Cena 

Počet dní : 19 Počet dní : 30 Počet dní : 31

Proveden
o v %

Cena Jednotka 
Počet 

jednotek 
Proveden

o v %
Cena 

Opatření COVID-19
BŘEZEN 2020 DUBEN 2020 KVĚTEN 2020 ČERVEN 2020

Počet 
jednotek Poř.

č.pol.
Kód

položky
Varianta
položky

Název položky jednotka
Počet

jednotek
CENA Jednotka 

Počet 
jednotek 

Proveden
o v %

Cena Jednotka 



2291001
SO 119.1

jednotková celkem 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
1 2 3 4 5 6 7 8

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3
2 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T
3 014201 POPLATKY ZA ZEMNÍK M3

1 Zemní práce

4 113328 ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM M3
5 113438 ODSTRAN KRYTU VOZ A CHOD S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU, ODVOZ DO 20KM M3
6 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3
7 125738 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3
8 171103 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 100% PS M3
9 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3

10 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3
11 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2

5 Komunikace

12 56333 a VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2
13 56333 1 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2
14 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2
15 564632 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z PENETRAČNÍHO MAKADAMU HRUBÉHO TL. 100MM M2
16 56932 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM M2
17 572733 DVOUVRSTVÝ NÁTĚR Z EMULZE DO 1,5KG/M2 M2
18 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY M2

9 Ostatní konstrukce a práce

19 911CA1 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ N2 VÝŠ 0,8M - DODÁVKA A MONTÁŽ M
20 911CA3 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ N2 VÝŠ 0,8M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M
21 91238 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS

 
C e l k e m

Vyhlášení nouzového stavu
Ukončení nouzového stavu
Celkem dnů

+ 25% dní na na rekovalescenci (zaokrouhleno dolů)

Konečný dotum
Mosty ŘSD,ŘVC - Příplatek COVID-19

100 %  Fakturace 
19/31  Fakturace 
2/31    Fakturace 

82

02.06.2020
10,20%

17.05.2020
12.03.2020

66

Počet dní : 2

Rozpočet
STAVBA 001 Silniční most na silnici III/24635 - Vrbno - zhotovitel stavby

Provizorní komunikace - km 2,26

Jednotka 
Počet 

jednotek 
Proveden

o v %
Cena 

Počet dní : 19 Počet dní : 30 Počet dní : 31

Proveden
o v %

Cena Jednotka 
Počet 

jednotek 
Proveden

o v %
Cena 

Opatření COVID-19
BŘEZEN 2020 DUBEN 2020 KVĚTEN 2020 ČERVEN 2020

Počet 
jednotek Poř.

č.pol.
Kód

položky
Varianta
položky

Název položky jednotka
Počet

jednotek
CENA Jednotka 

Počet 
jednotek 

Proveden
o v %

Cena Jednotka 



2291001
SO 211

jednotková celkem 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
1 2 3 4 5 6 7 8

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 014111 Poplatky za likvidaců odpadů nekontaminovaných - 17 05 04  Vytěžené zeminy a horniny -  I. 
třída těžitelnosti

T

2 014130 Poplatky za likvidaců odpadů nekontaminovaných - 17 03 02  Vybouraný asfaltový beton bez 
dehtu

T

3 014201 POPLATKY ZA ZEMNÍK M3
4 014330 Poplatky za likvidaců odpadů nekontaminovaných - 17 05 04  Kamenná suť T

1 Zemní práce

5 113438 ODSTRAN KRYTU VOZ A CHOD S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU, ODVOZ DO 20KM M3
6 125738 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3
7 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3
8 171101 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 95% PS M3
9 171103 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 100% PS M3

10 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3
11 17290 A ZŘÍZENÍ TĚSNĚNÍ Z JINÝCH MATERIÁLŮ M2
12 17290 1 ZŘÍZENÍ TĚSNĚNÍ Z JINÝCH MATERIÁLŮ M3
13 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2
14 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2
15 18232 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M M2
16 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2

2 Základy

17 21331 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO) M3
18 21341 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) M3
19 224325 PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3
20 224365 VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505 T
21 227831 MIKROPILOTY KOMPLET D DO 150MM NA POVRCHU M
22 26123 VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. II D DO 150MM M
23 264141 VRTY PRO PILOTY TŘ. I D DO 1000MM M
24 264241 VRTY PRO PILOTY TŘ. II D DO 1000MM M
25 272325 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3
26 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505 T
27 288251 TRYSK INJEKTÁŽ D SLOUPU DO 600MM DL VRTU DO 12M NA POVRCHU M3
28 28997 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN M2

3 Svislé konstrukce

29 31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG
30 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3
31 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505 T
32 333126 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C40/50 (B50) M3
33 333221 OBKLAD MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL KVÁDROVÝ A ŘÁDKOVÝ M3
34 333326 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C40/50 (B50) M3
35 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505 T
36 334326 MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C40/50 (B50) M3
37 334365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH PILÍŘŮ A STATIV Z OCELI 10505 T

4 Vodorovné konstrukce

38 421326 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C35/45 M3
39 421365 VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505 T
40 422941 MOSTNÍ NOSNÉ TRÁMOVÉ KONSTR Z OCELI ŘADY 37 A 52 T
41 428993 MOSTNÍ LOŽISKA OSTATNÍ PRO ZATÍŽ DO 5,0MN KUS
42 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3
43 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3
44 45852 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO M3
45 46452 POHOZ DNA A SVAHŮ Z KAMENIVA DRCENÉHO M3
46 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3

5 Komunikace

47 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2
48 574B33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11 TL. 40MM M2
49 575C43 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 35MM M2

7 Přidružená stavební výroba

50 702212 Kabelová chránička zemní DN přes 100 do 200 mm M
51 711111 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY M2
52 711112 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI PÁSY M2
53 711412 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY M2
54 711502 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY M2
55 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2
56 721173 VNITŘNÍ KANALIZACE Z PLAST TRUB DN 150 M
57 783121 PROTIKOROZ OCHR OK NÁTĚREM VÍCEVRST SE ZÁKL S VYS OBSAHEM ZN M2
58 78314 PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁSTŘIKEM METALIZACÍ M2
59 78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2
60 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2

8 Potrubí

61 87444 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 250MM M
62 875332 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH M

Silniční most na silnici III/24635 Vrbno - km 2,26

Jednotka 
Počet 

jednotek 
Proveden

o v %
Cena Jednotka 

Počet 
jednotek 

Proveden
o v %

Cena 

Počet dní : 19 Počet dní : 30 Počet dní : 31 Počet dní : 2

Jednotka 
Počet 

jednotek 
Proveden

o v %
Cena Jednotka 

Počet 
jednotek 

Rozpočet
STAVBA 001 Silniční most na silnici III/24635 - Vrbno - zhotovitel stavby

Proveden
o v %

Cena 
Poř.

č.pol.
Kód

položky
Varianta
položky

Název položky jednotka
Počet

jednotek
CENA

Opatření COVID-19
BŘEZEN 2020 DUBEN 2020 KVĚTEN 2020 ČERVEN 2020



63 875342 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 200MM DĚROVANÝCH M
64 87633 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM M
65 89518 PRAMENNÍ JÍMKA Z BETON TRUB KUS

9 Ostatní konstrukce a práce

66 9117C1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M
67 91355 EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS
68 914161 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS
69 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM M
70 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M
71 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M
72 93132 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK M3
73 93135 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM M
74 93151 MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 60MM M
75 93153 MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 160MM M
76 93313 ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKA MOSTU STATICKÁ 1. POLE DO 800M2 KUS
77 933331 ZKOUŠKA INTEGRITY ULTRAZVUKEM V TRUBKÁCH PILOT SYSTÉMOVÝCH KUS
78 933333 ZKOUŠKA INTEGRITY ULTRAZVUKEM ODRAZ METOD PIT PILOT SYSTÉMOVÝCH KUS
79 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM M
80 93650-010 LETOPOČET KUS
81 936501 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ NEREZ KG
82 936532 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA 300/500 KUS
83 936541 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ OCELI KUS
84 93656 NIVELAČNÍ ZNAČKA NA KONSTRUKCI KUS
85 938652 OČIŠTĚNÍ OCEL KONSTR OTRYSKÁNÍM NA SUCHO KŘEMIČ PÍSKEM M2
86 966138 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM M3
87 966188 DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 20KM T

C e l k e m

Vyhlášení nouzového stavu
Ukončení nouzového stavu
Celkem dnů

+ 25% dní na na rekovalescenci (zaokrouhleno dolů)

Konečný dotum

Mosty ŘSD,ŘVC - Příplatek COVID-19

100 %  Fakturace 
19/31  Fakturace 
2/31    Fakturace 

82

02.06.2020

11,10%

17.05.2020
66

12.03.2020



2291001
SO 212

jednotková celkem 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
1 2 3 4 5 6 7 8

1 Zemní práce

1 005724720 osivo směs travní krajinná - rovinná KG
2 121101103 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m M3
3 122301102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3 M3
4 122301109 Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4 M3
5 151712111 Převázka ocelová zdvojená pro kotvení záporového pažení M
6 153111114 Příčné řezání ocelových zaberaněných štětovnic z terénu KUS
7 153112111 Nastražení ocelových štětovnic dl do 10 m ve standardních podmínkách z terénu M2
8 153112121 Zaberanění ocelových štětovnic na dl do 4 m ve standardních podmínkách z terénu M2
9 153112122 Zaberanění ocelových štětovnic na dl do 8 m ve standardních podmínkách z terénu M2

10 153811112 Osazení kotvy tyčové dl přes 5 m D přes 28 do 32 mm M
11 15381111R_1 Kotevní táhlo CKT tyč DN 40 v trvalé úpravě M
12 15381111R_2 Příslušenství ke kotevnímu táhlu z CKT tyče DN 40 v trvalé úpravě KS
13 153811211 Napnutí kotev tyčových únosnost kotvy do 0,45 MN KUS
14 159202200 štětovnice ZTV IIIn, EN 10248-2 zn. S240GP (1.0021) dle EN 10248-1 T
15 173103101 Uložení sypanin z hornin tř. 1 až 4 do hrází nádrží do přechodových vrstev š do 2,5 m M3
16 181111131 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 200 mm v rovinně a svahu do 

1:5
M2

17 181301101 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 M2
18 183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici M2

3 Svislé a kompletní konstrukce

19 321311115 Konstrukce vodních staveb z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30 M3
20 321321115 Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 25/30 M3
21 321351010 Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení M2
22 321352010 Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění M2
23 321366111 Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 12 mm T
24 321366112 Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 32 mm T
25 346951131 Opeření svodidel z ocelových štětovnic Larsen III a M

4 Vodorovné konstrukce

26 451311531 Podklad pro dlažbu z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30 vrstva tl nad 150 do 200 
mm

M2

27 451575111 Podkladní vrstva tl do 250 mm ze štěrkopísku M3
28 463212111 Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene M3
29 463451114 Prolití kamenné rovnaniny maltou MC 25 M3
30 465511327 Dlažba z lomového kamene na sucho s vyklínováním a vyplněním spár tl 300 mm M2
31 465513327 Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 300 mm pro 

hydromeliorace
M2

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

32 628613231 Protikorozní ochrana OK - základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr s metalizací včetně 
otryskání na Sa 2.5

M2

33 62861323R_3 Dodávka zinku pro žárové stříkání M2

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

34 941321111 Montáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m M2

35 941321211 Příplatek k lešení řadovému modulovému těžkému š 1,2 m v do 25 m za první a ZKD den 
použití

M2

36 941321811 Demontáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m M2

37 960111221 Bourání vodních staveb z dílců prefabrikovaných betonových a železobetonových, z vodní 
hladiny

M3

38 962051111 Bourání mostních zdí a pilířů z ŽB M3
46 R_4 Ocelové zábradlí, dodávka včetně montáže M

997 Přesun sutě

39 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T
40 997221825 Poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce (skládkovné) T
41 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) T
42 997321211 Svislá doprava suti a vybouraných hmot v do 4 m T
43 997321511 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km T
44 997321519 Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu T

998 Přesun hmot

45 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály T

C e l k e m

Vyhlášení nouzového stavu
Ukončení nouzového stavu
Celkem dnů
+ 25% dní na na rekovalescenci (zaokrouhleno dolů)
Konečný dotum
Mosty ŘSD,ŘVC - Příplatek COVID-19

100 %  Fakturace 
19/31  Fakturace 
2/31    Fakturace 

82
02.06.2020

10,20%

17.05.2020
12.03.2020

66

Počet dní : 2

Rozpočet
STAVBA 001 Silniční most na silnici III/24635 - Vrbno - zhotovitel stavby

Úprava břehů plavebního kanálu - km 2,26

Jednotka 
Počet 

jednotek 
Proveden

o v %
Cena 

Počet dní : 19 Počet dní : 30 Počet dní : 31

Proveden
o v %

Cena Jednotka 
Počet 

jednotek 
Proveden

o v %
Cena 

Opatření COVID-19
BŘEZEN 2020 DUBEN 2020 KVĚTEN 2020 ČERVEN 2020

Počet 
jednotek Poř.

č.pol.
Kód

položky
Varianta
položky

Název položky jednotka
Počet

jednotek
CENA Jednotka 

Počet 
jednotek 

Proveden
o v %

Cena Jednotka 



2291001
SO 213

jednotková celkem 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
1 2 3 4 5

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 014111 Poplatky za likvidaců odpadů nekontaminovaných - 17 05 04  Vytěžené zeminy a horniny -  I. 
třída těžitelnosti

T

2 014201 POPLATKY ZA ZEMNÍK M3

1 Zemní práce

3 125738 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3
4 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3
5 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3
6 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3

2 Základy

7 21152 SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA DRCENÉHO M3
8 21197 OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE M2
9 272324 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30) M3

10 272366 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z KARI SÍTÍ T
11 28997 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN M2

3 Svislé konstrukce

12 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3
13 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505 T
14 32823 OPĚRNÝ SYSTÉM S LÍCEM Z BETON PANELŮ VÝŠ 4M - 6M M2

4 Vodorovné konstrukce

15 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3
16 451314 A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3
17 451314 1 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3
18 45852 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO M3
19 45868 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z JÍLU M3
20 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3

7 Přidružená stavební výroba

21 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2

8 Potrubí

22 87533 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM M
23 875332 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH M

9 Ostatní konstrukce a práce

24 9117C1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M
25 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM M
26 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM M

C e l k e m

Vyhlášení nouzového stavu
Ukončení nouzového stavu
Celkem dnů
+ 25% dní na na rekovalescenci (zaokrouhleno dolů)
Konečný dotum
Mosty ŘSD,ŘVC - Příplatek COVID-19

100 %  Fakturace 
19/31  Fakturace 
2/31    Fakturace 

82
02.06.2020

10,20%

Rozpočet
STAVBA 001 Silniční most na silnici III/24635 - Vrbno - zhotovitel stavby

Opěrná zeď na silnici III/24635 -  km 2,26
Opatření COVID-19

BŘEZEN 2020 DUBEN 2020 KVĚTEN 2020 ČERVEN 2020

Jednotka 
Počet 

jednotek 
Proveden

o v %
Cena 

Poř.
č.pol.

Kód
položky

Cena Jednotka 
Počet 

jednotek 
Proveden

o v %
Cena Jednotka 

Počet 
jednotek 

Proveden
o v %

Cena Jednotka Počet jednotek 
Proveden

o v %

17.05.2020
12.03.2020

66

Varianta
položky

Název položky jednotka
Počet

jednotek
CENA



2291001
SO 214

jednotková celkem 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
1 2 3 4 5

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 014111 Poplatky za likvidaců odpadů nekontaminovaných - 17 05 04  Vytěžené zeminy a horniny -  I. 
třída těžitelnosti

T

2 014201 POPLATKY ZA ZEMNÍK M3

1 Zemní práce

3 125738 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3
4 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3
5 171101 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 95% PS M3
6 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3
7 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3
8 17910 NÁSYPY Z ARMOVANÝCH ZEMIN SE ZHUTNĚNÍM M3
9 18221 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M M2

2 Základy

10 21152 SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA DRCENÉHO M3
11 21197 OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE M2
12 28997 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN M2

4 Vodorovné konstrukce

13 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3
14 45868 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z JÍLU M3

5 Komunikace

15 502945 Zřízení konstrukční vrstvy tělesa železničního spodku z georohože M2

8 Potrubí

16 875332 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH M

C e l k e m

Vyhlášení nouzového stavu
Ukončení nouzového stavu
Celkem dnů
+ 25% dní na na rekovalescenci (zaokrouhleno dolů)
Konečný dotum
Mosty ŘSD,ŘVC - Příplatek COVID-19

100 %  Fakturace 
19/31  Fakturace 
2/31    Fakturace 

82
02.06.2020

10,20%

17.05.2020

Rozpočet
STAVBA 001 Silniční most na silnici III/24635 - Vrbno - zhotovitel stavby

Vyztužení strmého svahu silnice III/24635 -  km 2,26
Opatření COVID-19

BŘEZEN 2020 DUBEN 2020 KVĚTEN 2020 ČERVEN 2020

Poř.
č.pol.

Kód
položky

Varianta
položky

Název položky jednotka
Počet

jednotek

Cena Jednotka Počet jednotek 
Proveden

o v %
Cena Jednotka Počet jednotek 

Proveden
o v %

Cena Jednotka Počet jednotek 
Proveden

o v %

66

12.03.2020

CENA Jednotka 
Počet 

jednotek 
Proveden

o v %
Cena 



2291001
SO 215

1 2 3 4 5

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T
2 029711 OSTAT POŽADAVKY - GEOT MONIT NA POVRCHU - MĚŘ (GEODET) BODY KUS

1 Zemní práce

3 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3
4 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3
5 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3

2 Základy

6 21264 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 200MM M
7 272325 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3
8 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505 T
9 28997 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN M2

3 Svislé konstrukce

10 317326 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C40/50 (B50) M3
11 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505 T
12 327223 R OBKLAD ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z BET. DÍLCŮ M2
13 327325 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37) M3
14 327365 VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505 T

4 Vodorovné konstrukce

15 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3
16 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3
17 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3
18 45852 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO M3
19 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3
20 465513 PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE M3

7 Přidružená stavební výroba

21 711127 IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI TLAK VODĚ Z PE FÓLIÍ M2
22 78381 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A) M2
23 78386 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S9 (OS-E) M2

9 Ostatní konstrukce a práce

24 9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M
25 931326 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2 M
26 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM M
27 936501 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ NEREZ KG
28 966138 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM M3

C e l k e m

Vyhlášení nouzového stavu
Ukončení nouzového stavu
Celkem dnů
+ 25% dní na na rekovalescenci (zaokrouhleno dolů)
Konečný dotum
Mosty ŘSD,ŘVC - Příplatek COVID-19

100 %  Fakturace 
19/31  Fakturace 
2/31    Fakturace 

82
02.06.2020

10,20%

Rozpočet
STAVBA 001 Silniční most na silnici III/24635 - Vrbno - zhotovitel stavby

Opěrná zeď na polní cestě - pravý břeh, km 2,26
Opatření COVID-19

BŘEZEN 2020 DUBEN 2020 KVĚTEN 2020 ČERVEN 2020
Počet Proveden

Poř.
č.pol.

Kód
položky

Počet Proveden Počet Proveden Počet Proveden

12.03.2020
17.05.2020

66

Varianta
položky

Název položky jednotka



2291001
SO 219

1 2 3 4

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 014330 Poplatky za likvidaců odpadů nekontaminovaných - 17 05 04  Kamenná suť

2 Základy

2 26133 VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. III D DO 150MM
3 288141 TRYSK INJEKTÁŽ D SLOUPU DO 400MM DL VRTU DO 10M NA POVRCHU
4 288351 TRYSK INJEKTÁŽ D SLOUPU DO 800MM DL VRTU DO 12M NA POVRCHU

3 Svislé konstrukce

5 333325 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37)
6 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505

9 Ostatní konstrukce a práce

7 94817 R DOČASNÉ KONSTRUKCE Z OCEL NOSNÍKŮ VČET ODSTRAN
8 966138 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM

C e l k e m

Vyhlášení nouzového stavu
Ukončení nouzového stavu
Celkem dnů
+ 25% dní na na rekovalescenci (zaokrouhleno dolů)
Konečný dotum
Mosty ŘSD,ŘVC - Příplatek COVID-19

100 %  Fakturace 
19/31  Fakturace 
2/31    Fakturace 

82
02.06.2020

10,20%

Rozpočet
STAVBA 001 Silniční most na silnici III/24635 - Vrbno - zhotovitel stavby

Provizorní přemostění plavebního kanálu - km 2,88
Opatření COVID-19

BŘEZEN 2020 DUBEN 2020 KVĚTEN 2020 ČERVEN 2020

Poř.
č.pol.

Kód
položky

12.03.2020
17.05.2020

66

Varianta
položky

Název položky



2291001
SO 311

jednotková celkem 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
1 2 3 4 5

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 014111 Poplatky za likvidaci odpadů nekontaminovaných - 17 05 04 Vytěžené zeminy a horniny - I. 
třída těžitelnosti

T

2 014140 Poplatky za likvidaci odpadů nekonteminovaných - 17 01 01 beton z demolic objektů, základů 
TV

T

1 Zemní práce

3 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3
4 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3
5 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3
6 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3
7 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3

4 Vodorovné konstrukce

8 451523 VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9 M3

8 Potrubí

9 85226 POTRUBÍ Z TRUB LITINOVÝCH TLAKOVÝCH PŘÍRUBOVÝCH DN DO 80MM M
10 87334 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 200MM M
11 87346 POTRUBÍ Z TRUB PLAST TLAK SVAŘ DN DO 400MM M
12 873463 POTRUBÍ Z TRUB PLAST TLAK SVAŘ DN DO 400MM BEZVÝKOPOVOU TECHNOLOGIÍ M
13 891126 ŠOUPÁTKA DN DO 80MM KUS
14 891146 ŠOUPÁTKA DN DO 400MM KUS
15 891426 HYDRANTY PODZEMNÍ DN 80MM KUS
16 891926 ZEMNÍ SOUPRAVY DN DO 80MM S POKLOPEM KUS
17 891946 ZEMNÍ SOUPRAVY DN DO 400MM S POKLOPEM KUS
18 89913 KRYCÍ HRNCE SAMOSTATNÉ KUS
19 899308 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ M
20 899309 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M
21 89952 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU M3
22 899641 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 200MM M
23 899661 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 400MM M
24 89974 PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 200MM M
25 89976 PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 400MM M

9 Ostatní konstrukce a práce

26 966168 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM M3

C e l k e m

Vyhlášení nouzového stavu
Ukončení nouzového stavu
Celkem dnů
+ 25% dní na na rekovalescenci (zaokrouhleno dolů)
Konečný dotum
Mosty ŘSD,ŘVC - Příplatek COVID-19

100 %  Fakturace 
19/31  Fakturace 
2/31    Fakturace 

82
02.06.2020

10,20%

Rozpočet
STAVBA 001 Silniční most na silnici III/24635 - Vrbno - zhotovitel stavby

Přeložka vodovodního potrubí závlah - km 2,26
Opatření COVID-19

BŘEZEN 2020 DUBEN 2020 KVĚTEN 2020 ČERVEN 2020

Jednotka 
Počet 

jednotek 
Provedeno v % Cena 

Poř.
č.pol.

Kód
položky

Cena Jednotka 
Počet 

jednotek 
Provedeno v % Cena Jednotka 

Počet 
jednotek 

Provedeno v % Cena Jednotka 
Počet 

jednotek 
Provedeno v %

17.05.2020
12.03.2020

66

Varianta
položky

Název položky jednotka
Počet

jednotek
CENA



2291001
SO 411

jednotková celkem 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
1 2 3 4 5 6 7 8

01 Demontáže - metalika

1 220061141 R kabel úložný TCEKE s jádry 0,8 do 50 XN - demontáž M
2 220260351 R Metalický rozváděč - demontáž KS

10 HZS R Odvoz demontovaného materiálu HOD

02 Zemní práce

3 460000001 R provedení sondáže skut. uložení  - příčná sonda KS
4 460010024 R vytýčení kabelové trati v zastavěném prostoru KM
5 460010025 R vytýčení inženýrských sítí v zastavěném prostoru KM
6 460030006 R sejmutí ornice ručně M3
7 460150153 R hloubení kabelové rýhy š.35 hl.70 ručně M
8 460560153 R zásyp kabelové rýhy š.35 hl.70 ručně M
9 460620013 R provizorní úprava terénu se zhutněním M2

C e l k e m

Vyhlášení nouzového stavu
Ukončení nouzového stavu
Celkem dnů
+ 25% dní na na rekovalescenci (zaokrouhleno dolů)
Konečný dotum
Mosty ŘSD,ŘVC - Příplatek COVID-19

100 %  Fakturace 
19/31  Fakturace 
2/31    Fakturace 

Počet dní : 2

82
02.06.2020

10,20%

17.05.2020
66

Jednotka 
Počet 

jednotek 
Proveden

o v %
Cena Jednotka 

Počet 
jednotek 

Jednotka 
Počet 

jednotek 

Rozpočet
STAVBA 001 Silniční most na silnici III/24635 - Vrbno - zhotovitel stavby

Demontáž vedení Telefónica O2 - km 2,26  (viz DBP)

Počet
jednotek

CENAPoř.
č.pol.

Kód
položky

Varianta
položky

Název položky jednotka

31

Proveden
o v %

Cena Jednotka 
Počet 

jednotek 
Proveden

o v %
Cena 

Opatření COVID-19
BŘEZEN 2020 DUBEN 2020 KVĚTEN 2020 ČERVEN 2020

Proveden
o v %

Cena 

Počet dní : 19 Počet dní : 30 Počet dní :

12.03.2020



2291001
SO 811

jednotková celkem 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
1 2 3 4 5 6 7 8

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 015112 R 20 02 01 - Biologicky rozložitelný odpad (větve, pařezy)+doprava T

1 Zemní práce

2 111204 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 5KM M2
3 112014 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DO 5KM KUS
4 112024 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DO 5KM KUS
5 112234 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D PŘES 0,9M, ODVOZ DO 5KM KUS
6 11231 ŠTĚPKOVÁNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M KUS
7 112318 R Štěpkování ořezaných větví D do 10 cm s odvozem do 20 km M3
8 11232 ŠTĚPKOVÁNÍ PAŘEZŮ D DO 0,9M KUS
9 11233 ŠTĚPKOVÁNÍ PAŘEZŮ D PŘES 0,9M KUS

10 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3

C e l k e m

Vyhlášení nouzového stavu
Ukončení nouzového stavu
Celkem dnů
+ 25% dní na na rekovalescenci (zaokrouhleno dolů)
Konečný dotum
Mosty ŘSD,ŘVC - Příplatek COVID-19

100 %  Fakturace 
19/31  Fakturace 
2/31    Fakturace 

Rozpočet Opatření COVID-19STAVBA 001 Silniční most na silnici III/24635 - Vrbno - zhotovitel stavby
Příprava staveniště - km 2,26 BŘEZEN 2020 DUBEN 2020 KVĚTEN 2020 ČERVEN 2020

Jednotka 
Počet 

jednotek 
Proveden

o v %
Cena 

Poř.
č.pol.

Kód
položky

Varianta
položky

Název položky jednotka
Počet

jednotek

Proveden
o v %

Cena Jednotka 
Počet 

jednotek 
Proveden

o v %
Cena 

CENA

Počet dní : 19 Počet dní : 30

Jednotka 
Počet 

jednotek 
Proveden

o v %
Cena Jednotka 

Počet 
jednotek 

31 Počet dní : 2

12.03.2020

Počet dní :

10,20%

17.05.2020
66
82

02.06.2020



2291001

jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Variace č.1 Variace č.1 - Předvrtání vetknutých štětovnic 

146 264241R VRTY PRO PILOTY TŘ. III D DO 1000MM M

C e l k e m

Vyhlášení nouzového stavu
Ukončení nouzového stavu
Celkem dnů
+ 25% dní na na rekovalescenci (zaokrouhleno dolů)
Konečný dotum
Mosty ŘSD,ŘVC - Příplatek COVID-19

100 %  Fakturace 
19/31  Fakturace 
2/31    Fakturace 

Rozpočet Variace č.1 - Předvrtání vetknutých štětovnic 
STAVBA 001 Silniční most na silnici III/24635 - Vrbno - zhotovitel stavby COVID - ZBVÚprava břehů plavebního kanálu - km 2,26 SO 212

Cena Začátek : Konec : 
Poř.

č.pol.
Kód

položky
Varianta
položky

Název položky jednotka
Počet

jednotek
CENA Počet 

jednotek 
Fakturované množství Provedeno v období ( Datum ) 

Provedeno v % 

11 12 13 1410

12.03.2020
17.05.2020

66
82

02.06.2020
10,20%



STAVBA 001 Silniční most na silnici III/24635 - Vrbno - zhotovitel stavby 2291001

jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Variace č.2 - Změna napojovadcích míst závlahy 

1 014111 Poplatky za likvidaci odpadů nekontaminovaných - 17 05 04 Vytěžené zeminy a horniny - I. 
třída těžitelnosti

T

2 014140 Poplatky za likvidaci odpadů nekonteminovaných - 17 01 01 beton z demolic objektů, základů 
TV

T

3 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3
4 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3
5 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3
6 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3
7 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3
8 451523 VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9 M3
9 85226 POTRUBÍ Z TRUB LITINOVÝCH TLAKOVÝCH PŘÍRUBOVÝCH DN DO 80MM M

10 87334 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 200MM M
11 87346 POTRUBÍ Z TRUB PLAST TLAK SVAŘ DN DO 400MM M
12 873463 POTRUBÍ Z TRUB PLAST TLAK SVAŘ DN DO 400MM BEZVÝKOPOVOU TECHNOLOGIÍ M
13 891126 ŠOUPÁTKA DN DO 80MM KUS
14 891146 ŠOUPÁTKA DN DO 400MM KUS
15 891426 HYDRANTY PODZEMNÍ DN 80MM KUS
16 891926 ZEMNÍ SOUPRAVY DN DO 80MM S POKLOPEM KUS
17 891946 ZEMNÍ SOUPRAVY DN DO 400MM S POKLOPEM KUS
18 89913 KRYCÍ HRNCE SAMOSTATNÉ KUS
19 899308 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ M
20 899309 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M
21 89952 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU M3
22 899641 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 200MM M
23 899661 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 400MM M
24 89974 PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 200MM M
25 89976 PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 400MM M
26 966168 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM M3

227 R001 Spojka NOVA SIREA - spojka pro napojení na stávající AZC potrubí KS
228 R002 2x lemový nákružek s přírubou, 2x elektrospojka, 1x sada šroubů s těsněním, montáž svažení, 

vč. drobného spojovacícho materiálu a dopravy 
KPL

C e l k e m

Vyhlášení nouzového stavu
Ukončení nouzového stavu
Celkem dnů
+ 25% dní na na rekovalescenci (zaokrouhleno dolů)
Konečný dotum
Mosty ŘSD,ŘVC - Příplatek COVID-19

100 %  Fakturace 
19/31  Fakturace 
2/31    Fakturace 

Rozpočet Variace č.2 - Změna napojovacích míst závlahy  

COVID - ZBVPřeložka vodovodního potrubí závlah - km 2,26 SO 311
Poř.

č.pol.
Kód

položky
Varianta
položky

Název položky jednotka Cena Začátek : Konec : 
10 11 12 13 14

Počet
jednotek

CENA Počet 
jednotek 

Fakturované množství Provedeno v období ( Datum ) 
Provedeno v % 

82
02.06.2020

10,20%

12.03.2020
17.05.2020

66



2291001

jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Variace č.3 - Zlepšení zemní pláně 

328 457971112 Zřízení vrstvy z geotextilie o sklonu do 10 ° š přes 3 do 7,5 m M2
329 69311068 Geotextilie netkaná separační, ochraná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 M2

C e l k e m

Vyhlášení nouzového stavu

Ukončení nouzového stavu

Celkem dnů

+ 25% dní na na rekovalescenci (zaokrouhleno dolů)

Konečný dotum

Mosty ŘSD,ŘVC - Příplatek COVID-19

100 %  Fakturace 
19/31  Fakturace 
2/31    Fakturace 

Rozpočet Variace č.3 - Zlepšení zemní pláně 
STAVBA 001 Silniční most na silnici III/24635 - Vrbno - zhotovitel stavby

COVID - ZBVÚčelová komunikace plavebního kanálu - pravý břeh - km 2,26 SO 113

Cena 
Začátek : Konec : 

Poř.
č.pol.

Kód
položky

Varianta
položky

Název položky jednotka
Počet

jednotek
CENA Počet 

jednotek 
Fakturované množství Provedeno v období ( Datum ) 

Provedeno v % 

11 12 13 1410

12.03.2020

17.05.2020

66

82

02.06.2020

10,20%



2291001

jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Variace č.4 - Prodloužení štětovnic a úprava v RDS

3 122301102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3 M3
4 122301109 Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4 M3
5 151712111 Převázka ocelová zdvojená pro kotvení záporového pažení M
7 153112111 Nastražení ocelových štětovnic dl do 10 m ve standardních podmínkách z terénu M2

10 153811112 Osazení kotvy tyčové dl přes 5 m D přes 28 do 32 mm M
11 15381111R_1 Kotevní táhlo CKT tyč DN 40 v trvalé úpravě M
14 159202200 štětovnice ZTV IIIn, EN 10248-2 zn. S240GP (1.0021) dle EN 10248-1 T
15 173103101 Uložení sypanin z hornin tř. 1 až 4 do hrází nádrží do přechodových vrstev š do 2,5 m M3
19 321311115 Konstrukce vodních staveb z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30 M3
20 321321115 Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 25/30 M3
21 321351010 Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení M2
22 321352010 Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění M2
23 321366111 Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 12 mm T
24 321366112 Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 32 mm T
25 346951131 Opeření svodidel z ocelových štětovnic Larsen III a M
32 628613231 Protikorozní ochrana OK - základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr s metalizací včetně 

otryskání na Sa 2.5
M2

33 62861323R_3 Dodávka zinku pro žárové stříkání M2
46 R_4 Ocelové zábradlí, dodávka včetně montáže M
41 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) T
42 997321211 Svislá doprava suti a vybouraných hmot v do 4 m T
43 997321511 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km T
44 997321519 Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu T

447 153112123 Zaberanění ocelových štětovnic na dl do 12 m ve standartních podmínkách z terénu M2

C e l k e m

Vyhlášení nouzového stavu
Ukončení nouzového stavu
Celkem dnů
+ 25% dní na na rekovalescenci (zaokrouhleno dolů)
Konečný datum
Mosty ŘSD,ŘVC - Příplatek COVID-19

100 %  Fakturace 
19/31  Fakturace 
2/31    Fakturace 

Rozpočet Variace č.4 - Prodloužení štětovnic a úprava v RDS 
STAVBA 001 Silniční most na silnici III/24635 - Vrbno - zhotovitel stavby COVID - ZBVÚprava břehů plavebního kanálu - km 2,26 SO 212

10 11 12 13 14

CENA Počet 
jednotek 

Fakturované množství Provedeno v období ( Datum ) 
Provedeno v % Cena Začátek : Konec : 

Poř.
č.pol.

Kód
položky

Varianta
položky

Název položky jednotka
Počet

jednotek

82
02.06.2020

10,20%

12.03.2020
17.05.2020

66



2291001

jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Variace č.5 

1 14111 Poplatky za likvidaců odpadů nekontaminovaných - 17 05 04  Vytěžené zeminy a horniny -  I. 
třída těžitelnosti

T

2 14201 POPLATKY ZA ZEMNÍK M3
3 125738 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3
4 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3
5 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3
6 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3
7 21152 SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA DRCENÉHO M3
8 21197 OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE M2

12 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3
13 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505 T
15 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3
16 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3
17 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3
18 45852 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO M3
20 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3
21 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2
22 87533 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM M
23 875332 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH M
24 9117C1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M
25 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM M
26 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM M

527 272325 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU C30/37 (B37) M3
528 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505 T
529 327325 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37) M3
230 327365 VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505 T
531 333221 OBKLAD MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL KVÁDROVÝ A ŘÁDKOVÝ M3
532 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3
533 711127 IZOLACE BEŽN. KONSTRUKCÍ PROTI TLAK VODĚ Z PE FÓLIÍ M2

C e l k e m

Vyhlášení nouzového stavu
Ukončení nouzového stavu
Celkem dnů
+ 25% dní na na rekovalescenci (zaokrouhleno dolů)
Konečný dotum
Mosty ŘSD,ŘVC - Příplatek COVID-19

100 %  Fakturace 
19/31  Fakturace 
2/31    Fakturace 

Rozpočet Variace č.5 
STAVBA 001 Silniční most na silnici III/24635 - Vrbno - zhotovitel stavby COVID - ZBVOpěrná zeď na silnici III/24635 -  km 2,26 SO 213

10 11 12 13 14

CENA Počet 
jednotek 

Fakturované množství Provedeno v období ( Datum ) 
Provedeno v % Cena Začátek : Konec : 

Poř.
č.pol.

Kód
položky

Varianta
položky

Název položky jednotka
Počet

jednotek

82
02.06.2020

10,20%

12.03.2020
17.05.2020

66



2291001

jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Variace č. 7 

1 14111 Poplatky za likvidaců odpadů nekontaminovaných - 17 05 04  Vytěžené zeminy a horniny -  I. 
třída těžitelnosti

T

2 14130 Poplatky za likvidaců odpadů nekontaminovaných - 17 03 02  Vybouraný asfaltový beton bez 
dehtu

T

3 14201 POPLATKY ZA ZEMNÍK M3
4 14330 Poplatky za likvidaců odpadů nekontaminovaných - 17 05 04  Kamenná suť T
5 113438 ODSTRAN KRYTU VOZ A CHOD S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU, ODVOZ DO 20KM M3
6 125738 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3
7 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3
8 171101 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 95% PS M3
9 171103 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 100% PS M3

10 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3
11 17290 A ZŘÍZENÍ TĚSNĚNÍ Z JINÝCH MATERIÁLŮ M2
12 17290 1 ZŘÍZENÍ TĚSNĚNÍ Z JINÝCH MATERIÁLŮ M3
13 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2
14 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2
15 18232 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M M2
16 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2

17 21331 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO) M3
18 21341 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) M3
19 224325 PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3
20 224365 VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505 T
23 264141 VRTY PRO PILOTY TŘ. I D DO 1000MM M
24 264241 VRTY PRO PILOTY TŘ. II D DO 1000MM M
25 272325 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3
26 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505 T
28 28997 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN M2
29 31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG
30 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3
31 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505 T
33 333221 OBKLAD MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL KVÁDROVÝ A ŘÁDKOVÝ M3
34 333326 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C40/50 (B50) M3
35 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505 T
36 334326 MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C40/50 (B50) M3
37 334365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH PILÍŘŮ A STATIV Z OCELI 10505 T
38 421326 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C35/45 M3
39 421365 VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505 T
40 422941 MOSTNÍ NOSNÉ TRÁMOVÉ KONSTR Z OCELI ŘADY 37 A 52 T
41 428993 MOSTNÍ LOŽISKA OSTATNÍ PRO ZATÍŽ DO 5,0MN KUS
42 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3
43 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3
44 45852 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO M3
45 46452 POHOZ DNA A SVAHŮ Z KAMENIVA DRCENÉHO M3
46 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3
47 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2
48 574B33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11 TL. 40MM M2
49 575C43 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 35MM M2
50 702212 Kabelová chránička zemní DN přes 100 do 200 mm M
51 711111 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY M2
52 711112 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI PÁSY M2
53 711412 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY M2
54 711502 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY M2
55 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2
56 721173 VNITŘNÍ KANALIZACE Z PLAST TRUB DN 150 M
57 783121 PROTIKOROZ OCHR OK NÁTĚREM VÍCEVRST SE ZÁKL S VYS OBSAHEM ZN M2
58 78314 PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁSTŘIKEM METALIZACÍ M2
59 78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2
60 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2
61 87444 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 250MM M

Rozpočet Variace č.7 
STAVBA 001 Silniční most na silnici III/24635 - Vrbno - zhotovitel stavby COVID - ZBVSilniční most na silnici III/24635 Vrbno - km 2,26 SO 211

10 11 12 13 14

CENA Počet 
jednotek 

Fakturované množství Provedeno v období ( Datum ) 
Provedeno v % Cena Začátek : Konec : 

Poř.
č.pol.

Kód
položky

Varianta
položky

Název položky jednotka
Počet

jednotek



62 875332 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH M
63 875342 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 200MM DĚROVANÝCH M
64 87633 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM M
65 89518 PRAMENNÍ JÍMKA Z BETON TRUB KUS
66 9117C1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M
67 91355 EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS
68 914161 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS

69 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM M
70 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M
71 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M
72 93132 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK M3
73 93135 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM M
74 93151 MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 60MM M
75 93153 MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 160MM M
76 93313 ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKA MOSTU STATICKÁ 1. POLE DO 800M2 KUS
77 933331 ZKOUŠKA INTEGRITY ULTRAZVUKEM V TRUBKÁCH PILOT SYSTÉMOVÝCH KUS
78 933333 ZKOUŠKA INTEGRITY ULTRAZVUKEM ODRAZ METOD PIT PILOT SYSTÉMOVÝCH KUS
79 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM M
80 93650-010 LETOPOČET KUS
81 936501 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ NEREZ KG
82 936532 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA 300/500 KUS
83 936541 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ OCELI KUS
84 93656 NIVELAČNÍ ZNAČKA NA KONSTRUKCI KUS
85 938652 OČIŠTĚNÍ OCEL KONSTR OTRYSKÁNÍM NA SUCHO KŘEMIČ PÍSKEM M2
86 966138 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM M3
87 966188 DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 20KM T

788 227831.R MIKROPILOTY KOMPLET D DO 300MM NA POVRCHU - prům. 235 mm M
789 26123.R VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. II D DO 300MM - vrty 

průměru 254 mm
M

C e l k e m

Vyhlášení nouzového stavu

Ukončení nouzového stavu

Celkem dnů

+ 25% dní na na rekovalescenci (zaokrouhleno dolů)

Konečný dotum

Mosty ŘSD,ŘVC - Příplatek COVID-19

100 %  Fakturace 
19/31  Fakturace 
2/31    Fakturace 

82

02.06.2020

11,10%

12.03.2020

17.05.2020

66



 

 

 

„Společnost  - Vraňansko – Hořínský kanál“ 

 

Stránka 1 z 2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
   V Praze dne 

   24.03.2020 

 

Objednatel: Česká republika - Ředitelství vodních cest ČR 

Zhotovitel:  Společnost – Vraňansko – Hořínský kanál 

Dílo:  STAVBA 001 Silniční most na silnici III/24635 – Vrbno – zhotovitel stavby 
 (dále jen „Stavba 001“) 

Číslo smlouvy o dílo: S/ŘVC/136/R/SoD/2019 (dále jen „Smlouva“) 

Související korespondence: - 

 
Oznámení Zhotovitele  

o budoucí okolnosti nebo události (Pod-čl. 8.3OP/ZP) 

 

Vážený pane inženýre, 

obracím se na Vás v souvislosti se současnou situací ovlivněnou vývojem šíření viru SARS-CoV-2 
a opatřeními přijatými Vládou České republiky (dále jen „Okolnost“). Tato Okolnost ve smyslu 
Pod-čl. 8.3 odst. 4 Smluvních podmínek pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb 
projektovaných Objednatelem ve znění Zvláštních podmínek pro výstavbu vodních cest České 
republiky (dále jen „OP/ZP“) zásadním způsobem negativně ovlivňuje průběh provádění Díla, 
přičemž může mít za následek zpoždění provádění Díla, jakož i vznik dodatečných Nákladů na 
straně Zhotovitele. 

V souladu s Pod-čl. 8.4 písm. d) OP/ZP Okolnost způsobuje v důsledku epidemie nebo zásahů 
veřejné moci Nepředvídatelný nedostatek personálu a Věcí určených pro dílo, což zakládá nárok 
Zhotovitele na prodloužení Doby pro dokončení. V souladu s Pod-čl. 13.7 OP/ZP je dále Zhotovitel 
v souvislosti s Okolností a změnami v Právních předpisech oprávněn k prodloužení Doby pro 
dokončení podle Pod-čl. 8.4 OP/ZP a k platbě Nákladů. 

Dále je podle našeho názoru možné tuto Okolnost kvalifikovat jako Vyšší moc ve smyslu Čl. 19 
OP/ZP, neboť kumulativně naplňuje všechny její znaky uvedené v Pod-čl. 19.1, odst. 1, písm. a) až 
d) OP/ZP. V současné chvíli je zřejmé, že Okolnost ve smyslu Pod-čl. 19.1 OP/ZP již Zhotoviteli 
brání nebo může bránit v plnění některých jeho závazků vyplývajících ze Smlouvy, týkajících se 
zejména postupu při provádění Díla podle harmonogramu prací, zajištění Personálu zhotovitele a 
Podzhotovitelů, dodávky Materiálů, Vybavení zhotovitele apod. Berte tak prosím toto oznámení z 
opatrnosti i jako oznámení ve smyslu Pod-čl. 19.2 OP/ZP. 

Česká republika – Ředitelství vodních cest ČR 
Sdružení „TÝM/INFRAM – Správce stavby – 
Vraňansko Hořínský kanál, 
Moskevská 532/60 

110 00 Praha 10 

l 

Vedoucí týmu správce stavby 

Společnost – Vraňansko – Hořínský kanál 
Mlýnská 388/68 
602 00 Brno 

 
Hlavní stavbyvedoucí 

 

 

firesta COLAS

COLAS CZ



 

 

 

„Společnost  - Vraňansko – Hořínský kanál“ 

 

Stránka 2 z 2 

 

Na základě výše uvedeného Zhotovitel sděluje, že v souladu s Pod-čl. 8.4 písm. d), 13.7, 19.4, 
a 20.1 OP/ZP oznamuje skutečnost, která zakládá claim Zhotovitele na přiznání dodatečných 
nákladů nebo na prodloužení Doby pro dokončení a Doby pro uvedení do provozu, případně 
posunutí dob pro splnění postupných závazných milníků.  

Zhotovitel z důvodu nepředvídatelného vývoje v současné chvíli nedokáže přesně definovat 
všechny dotčené závazky a kvantifikovat konkrétní vliv Okolnosti na provádění Díla, tj. ani předložit 
odhad předpokládaného časového a finančního vlivu, nicméně s ohledem na velmi dynamický 
vývoj lze předpokládat, že tento vliv bude významný. 

Zhotovitel má za to, že z pohledu Smlouvy splnil svoji oznamovací povinnost. 

 

 

                
             Hlavní stavbyvedoucí 

firesta COLAS

COLAS CZ



    

 

 

 

Investiční akce: Zabezpečení podjezdných výšek na Vltavské vodní cestě - I. Etapa: Vraňansko – Hořínský kanál 

Číslo projektu: 500 551 0004  Vyřizuje:   

 
Konzultant / Správce stavby:       Společníci: 

 

Kontakt a veškerá korespondence Společník   Společník a správce společnosti 
 

Společnost  TÝM/INFRAM Správce stavby INFRAM a.s.                      Tým dopravního inženýrství s.r.o. 

- Vraňansko Hořínský kanál Pelušková 1407 Moskevská 532/60   

Pelušková 1407, 198 00 Praha 9 – Kyje 198 00 Praha 9 – Kyje 101 00 Praha 10 - Vršovice 
    

 Zapsaná u MS Praha,  Zapsaná u MS Praha, 

 OR oddíl B, vložka 4235 OR oddíl C, vložka 178437 

 

Stránka 1 z 4 

 

 

Společnost – Vraňansko – Hořínský kanál 

zastoupená správcem společnosti FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 

 

Mlýnská 388/68 

602 00 Brno  

(dále jen „zhotovitel“)   

  

V Praze dne:  27.03.2020   
Naše zn.:    PM-SF/2020-156 
 

Smlouvy o dílo, č. objednatele S/ŘVC/057–058/R/PřS/2018, uzavřené dne 26.10.2018 a zveřejněné 

v Registru smluv dne 26.10.2018 (dále jen „smlouva“) o poskytování služeb – Správce stavby  

Akce: Zabezpečení podjezdných výšek na Vltavské vodní cestě - I. Etapa: Vraňansko 
– Hořínský kanál  

 001 – Silniční most Vrbno 

 002.B – Most Zelčín 

  (dále jen „stavby“) 

Pokyn správce stavby č. 20  

k poskytnutí informace, jaký konkrétní vliv má Okolnost v souvislosti s 

vývojem šíření viru SARS-CoV-2 a opatřeními přijatými vládou České 

republiky na plnění Smlouvy 

 

Související Pod-články Smlouvy: 20.1, 19, 8.3, 8.4., 8.13, 3.3  

 

Související korespondence: Oznámení zhotovitele stavby 

 

 

 

 

 

 

 

 

TÝMDOPRAVNÍHO
j\ ^INŽENÝRSTVÍ s.r.o.

niFRAM



    

 

 

 

Investiční akce: Zabezpečení podjezdných výšek na Vltavské vodní cestě - I. Etapa: Vraňansko – Hořínský kanál 

 

  

  2/4 

 

 

Vážený pane inženýre Schovajso,  

za tým Správce stavby bereme na vědomí Váš dopis, kterým dáváte oznámení podle Pod-čl. 8.3 o 

pravděpodobných budoucích okolnostech a zároveň Vás chceme požádat o spolupráci a součinnost 

v souvislosti s vývojem šíření viru SARS-CoV-2 a opatřeními přijatými vládou České republiky (dále jen 

„Okolnost“), která případně mohou mít negativní vliv na náš společný projekt.  

 

Je důležité, abychom v této složité situaci maximálně posílili naši spolupráci. Za tým Správce stavby 

jsme připraveni Vám pomoci a poskytnout součinnost, protože chápeme, že události posledních dnů 

mohou komplikovat průběh našeho projektu. 

 

Naší společnou snahou musí být především dále pokračovat ve stavění v míře, kterou umožňují uvedená 

opatření, zákony a smluvní podmínky, a eliminovat či minimalizovat nepříznivé následky aktuální situace. 

Proto Vám sdělujeme, že: 

 

I. Okolnost není bez dalšího důvodem pro přerušení či zpomalení prací na Stavbě. Obecně platí, 

že pokud a dokud nedojde k přerušení prací podle Pod-čl. 8.8 OP/ZP, popř. k faktickému bránění 

plnění závazků ze Smlouvy, což vydaná vládní opatření sama o sobě nepředstavují, musíte 

pokračovat v provádění Díla způsobem a za podmínek Smlouvy, tedy s náležitou rychlostí a bez 

zpoždění tak, aby z Vaší strany byly dodrženy smluvní termíny. Pokud Vám Okolnost fakticky brání 

v plnění závazků ze Smlouvy, specifikujte prosím, o jaké konkrétní závazky se jedná a jaké 

konkrétní práce a stavební objekty jsou Okolností dotčeny včetně konkrétních důvodů. 

II. Jestliže se domníváte, že jste v souvislosti s Okolností oprávněni k určitým nárokům podle jakéhokoli 

článku OP/ZP, žádáme Vás, abyste postupovali podle Pod-čl. 20.1 OP/ZP, tedy zejména oznámili 

a předložili zcela detailní claim s uvedením všech podrobností na podporu podstaty claimu a na 

podporu Vámi požadované doby nebo dodatečné platby. V tomto případě Vás žádám a zdůrazňuji 

nutnost vedení podrobných záznamů dokládajících vliv Okolnosti v odpovídající formě a 

obsahu, tedy takovým způsobem, který umožní jednoznačné prokázání důvodnosti Vámi 

vznesených nároků. 

Vedle výše uvedeného Vás v zájmu zajištění maximální možné vzájemné informovanosti, koordinace 

a spolupráce pokynem ve smyslu Pod-čl. 3.3 OP/ZP žádám, abyste  

 

1. nám bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 31.03.2020 do 24:00h, poskytli informaci, jaký 

konkrétní vliv má Okolnost na plnění Smlouvy, zejména na:  

a) Personál zhotovitele a Podzhotovitele, tj. jaký počet Personálu zhotovitele je pro 

provádění stavby k dispozici oproti předpokladu (harmonogramu), popřípadě kteří 

Podzhotovitelé a z jakých důvodů nejsou schopni plnit své závazky. Prosím specifikujte 

konkrétně, jaký počet Personálu zhotovitele je v karanténě, jaký počet není k dispozici z 

důvodu péče o dítě mladší 10 let v souvislosti s Okolností, nebo jaký počet se nachází v 

zahraničí v souvislosti s Okolností apod.;  

b) dodávky Materiálů, tj. které dodávky Materiálu pro provádění stavby jsou ohroženy 

z důvodu nedostupnosti a které konkrétní práce, resp. závazky ze Smlouvy obecně jsou tím 

dotčeny; 



    

 

 

 

Investiční akce: Zabezpečení podjezdných výšek na Vltavské vodní cestě - I. Etapa: Vraňansko – Hořínský kanál 

 

  

  3/4 

 

c) Vybavení zhotovitele, tj. provádění jakých prací je omezeno nebo ohroženo z důvodu 

nedostupnosti Vybavení zhotovitele; 

d) postup prací – harmonogram stavby podle Pod-čl. 8.3 OP/ZP;  

e) další okolnosti – uveďte zejména, je-li to již nyní možné, které konkrétní práce a stavební 

objekty na Stavbě jsou dotčeny. 

Prosíme Vás výše uvedené skutečnosti maximálně konkretizovat a doložit, pokud je to z povahy 

skutečnosti možné.  

2. v případě výrobků/ konstrukčních celků, které vyžadují dílenské kontroly a přejímky mimo území 

České republiky přímo ve výrobně, poskytli detailní dokumentaci, záznamy, protokoly atp. o 

provedení všech kontrolních kroků (včetně např. foto/ video dokumentace) takovým způsobem, aby 

mohla být přejímka realizována „na dálku“ formou ověření předložených podkladů pracovníky týmu 

Správce stavby, pokud je toto z povahy výrobku/konstrukčního celku možné. 

3. o vlivu a dopadech Okolnosti na realizaci Stavby pravidelně informovali Správce stavby a 

vedoucího TDS (nejdéle v sedmidenním intervalu) v rámci předkládání týdenních plánů prací a 

abyste tyto týdenní plány práce zasílali také v elektronické podobě. Tento pokyn se týká rovněž 

veškeré korespondence v souvislosti s Okolností. 

 

V této těžké situaci je zásadní, abychom všichni, kdo se podílíme na realizaci staveb, chránili v rámci 

možností zdraví lidí a zároveň minimalizovaly škody, které vznikají. 

Jsme si vědomi toho, že může dojít ke komplikacím a ke zpoždění, proto je důležité, abyste Správce stavby 

upozorňovali na budoucí události a vedli denní průběžné záznamy o vzniklých komplikacích. Díky tomu 

budeme moci jednotlivé situace řešit rychle a v konsensu. Jsme v této souvislosti připraveni poskytnout 

pomoc a součinnost, včetně detailů o formě a obsahu průběžných záznamů. Chápeme, že vedení záznamů 

může být v této situaci obtížné, pojďme proto detaily řešit rychle a operativně vzájemnou komunikací. 

 

Minimalizujme osobní styk a zjednodušme procesy, např. kontrolní dny, výrobní výbory RDS, výrobní 

dispečinky můžeme provést přes videokonference s online vedením záznamů v omezeném počtu lidí, 

můžeme využívat digitální podpisy, společné datové prostředí nebo datové schránky pro schvalování. 

 

Chápeme, že situace se mění ze dne na den, přesto bychom Vás chtěli požádat o dodržení výše 

uvedených pokynů a opatření a zejména o předložení Vaší souhrnné průběžné zprávy s výše 

zmíněnými údaji o aktuální situaci do dne 31.03.2020 24:00 h. 

 

V současnosti vzniká v resortu dopravy metodické doporučení pro koncepční řešení následků. 

 

Přikládáme pro případné usnadnění formulace průběžných zpráv tabulku požadovaných údajů. 

 

Děkuji Vám a věřím, že vše společně zvládneme. 

 

 

 

Na vědomí:  

Objednatel – Česká republika – Ředitelství vodních cest ČR  



    

 

 

 

Investiční akce: Zabezpečení podjezdných výšek na Vltavské vodní cestě - I. Etapa: Vraňansko – Hořínský kanál 

 

  

  4/4 

 

Přílohy: 

Příloha – Vzorová tabulka pro evidenci údajů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

……………………………………………. 

  
jednatel společnosti 

Tým dopravního inženýrství s.r.o. 
správce společnosti (sdružení) 

TÝM/INFRAM – Správce stavby – Vraňansko Hořínský kanál 



 

 

 

„Společnost  - Vraňansko – Hořínský kanál“ 
 

Stránka 1 z 2 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
   V Praze dne 

   24.04.2020 

 

Objednatel: Česká republika - Ředitelství vodních cest ČR 

Zhotovitel:  Společnost – Vraňansko – Hořínský kanál 

Dílo:   STAVBA 001 Silniční most na silnici III/24635 – Vrbno – zhotovitel stavby 
 (dále jen „Stavba 001“) 

Číslo smlouvy o dílo: S/ŘVC/136/R/SoD/2019 (dále jen „Smlouva“) 

Související korespondence: „Oznámení Zhotovitele o Vyšší moci (Pod-čl. 8.3 OP/ZP)“ ze dne 
24.03.2020 

 

Žádost o prodloužení lhůty  

k předložení závěrečného claimu (Pod-čl. 20.1. OP/ZP) 

 

Vážený pane inženýre, 

obracím se na Vás v souvislosti s dopisem ze dne 24.03.2020, kterým Zhotovitel v souladu s Pod-

čl. 8.4 písm. d), 13.7, 19.4, a 20.1 Smluvních podmínek pro výstavbu pozemních a inženýrských 

staveb projektovaných Objednatelem ve znění Zvláštních podmínek pro výstavbu vodních cest 

České republiky (dále jen „OP/ZP“) oznámil Správci stavby okolnost zakládající claim Zhotovitele 

na přiznání dodatečných nákladů nebo na prodloužení Doby pro dokončení a Doby pro uvedení do 

provozu, případně na posunutí dob pro splnění postupných závazných milníků. Oznámená 

okolnost spočívá v šíření viru SARS-CoV-2 a opatřeními přijatými Vládou České republiky (dále jen 

„Okolnost“). 

Dne 20.04.2020 vydala Vláda České republiky usnesení vlády č. 438 k minimalizaci dopadů 

pandemie onemocnění COVID-19 na vybrané stavby dopravní a vodní infrastruktury a stavby s 

nimi související. Přílohou tohoto usnesení je „Závazný pokyn k řešení následku pandemie 

onemocnění COVID-19“ (dále jen „Závazný pokyn“). 

Předmětem Závazného pokynu jsou finanční nebo časové kompenzace za ztížené podmínky 

vyvolané Okolností, přičemž se vztahuje na stavby realizované primárně podle Červené knihy 

FIDIC s Přijatou smluvní částkou nad 50 mil. Kč bez DPH, u kterých bylo stanoveno Základní 

datum před 12.03.2020 a doba jejich realizace přesahuje 6 měsíců. Z uvedeného je patrné, že 

Stavba 001 tyto požadavky Závazného pokynu splňuje. 

 

Česká republika – Ředitelství vodních cest ČR 

Sdružení „TÝM/INFRAM – Správce stavby – 
Vraňansko Hořínský kanál, 

Moskevská 532/60 

110 00 Praha 10 

 

Vedoucí týmu správce stavby 

Společnost – Vraňansko – Hořínský kanál 

Mlýnská 388/68 

602 00 Brno 

 

Hlavní stavbyvedoucí 

   

 

firesta COLAS
COLAS cz



 

 

 

„Společnost  - Vraňansko – Hořínský kanál“ 
 

Stránka 2 z 2 
 

Závazný pokyn v části 4. Postup administrace v odst. 4 umožňuje Správci stavby na žádost 

Zhotovitele stanovit až 120denní lhůtu pro předložení vyčíslení závěrečného claimu ve smyslu 

Pod-čl. 20.1 odst. 5 písm. c) OP/ZP. V této lhůtě musí zhotovitel definitivně zvolit, jestli použije 

vyčíslování prostřednictvím skutečných Nákladů nebo prostřednictvím paušalizované kompenzace. 

 

Na základě výše uvedeného ustanovení Závazného pokynu Zhotovitel žádá Správce stavby 

o prodloužení lhůty pro předložení vyčíslení závěrečného claimu ve smyslu Pod-čl. 20.1 

odst. 5 písm. c) OP/ZP na 120 dní. O způsobu vyčíslení bude Zhotovitel informovat Správce 

stavby před uplynutím této lhůty. 

 

Zhotovitel závěrem zdvořile žádá Správce stavby o co nejrychlejší reakci. 

 

 

 

 

                

             Hlavní stavbyvedoucí 

firesta COLAS
COLAS cz



 

 

 

„Společnost  - Vraňansko – Hořínský kanál“ 
 

Stránka 1 z 2 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
   V Praze dne 

   09.07.2020 

 

Objednatel: Česká republika - Ředitelství vodních cest ČR 

Zhotovitel:  Společnost – Vraňansko – Hořínský kanál 

Dílo:   STAVBA 001 Silniční most na silnici III/24635 – Vrbno – zhotovitel stavby 
 (dále jen „Stavba 001“) 

Číslo smlouvy o dílo: S/ŘVC/136/R/SoD/2019 (dále jen „Smlouva“) 

Související korespondence: „Žádost o prodloužení lhůty k předložení závěrečného claimu 
(Pod-čl. 20.1 OP/ZP)“ ze dne 23.04.2020 

 

Oznámení o způsobu vyčíslení 

finančního nároku a žádost o pokyn Správce stavby (Pod-čl. 20.1 OP/ZP) 

 

Vážený pane inženýre, 

obracím se na Vás v souvislosti s dopisem ze dne 23.04.2020, kterým Zhotovitel v souladu s Pod-

čl. 8.4 písm. d), 13.7, 19.4, a 20.1 Smluvních podmínek pro výstavbu pozemních a inženýrských 

staveb projektovaných Objednatelem ve znění Zvláštních podmínek pro výstavbu vodních cest 

České republiky (dále jen „OP/ZP“) požádal Správce stavby o prodloužení lhůty k předložení 

závěrečného claimu v souvislosti se šířením viru SARS-CoV-2 a opatřeními přijatými vládou České 

republiky (dále jen „Okolnost“).  

 

Jak již Zhotovitel ve výše uvedeném dopisu uvedl, při výběru způsobu kvantifikace kompenzace za 

Okolnost bude postupovat podle závazného pokynu, který tvoří přílohu usnesení vlády České 

republiky č. 438 k minimalizaci dopadů pandemie onemocnění COVID-19 na vybrané stavby 

dopravní a vodní infrastruktury a stavby s nimi související ze dne 20.04.2020 (dále jen „Závazný 

pokyn“).  

 

Zhotovitel tímto oznamuje Správci stavby, že při vyčíslování nároku v závěrečném claimu 

ve smyslu Pod-čl. 20.1 OP/ZP zvolí způsob paušalizované kompenzace Nákladů 

způsobených ztíženými podmínkami za práci v nouzovém stavu a období pro zotavení 

podle části 2. písm. a) Závazného pokynu. 

Česká republika – Ředitelství vodních cest ČR 

Sdružení „TÝM/INFRAM – Správce stavby – 
Vraňansko Hořínský kanál, 

Moskevská 532/60 

110 00 Praha 10 

 

Vedoucí týmu správce stavby 

Společnost – Vraňansko – Hořínský kanál 

Mlýnská 388/68 

602 00 Brno 

 

Hlavní stavbyvedoucí 

   

 

firesta COLAS
COLAS cz



 

 

 

„Společnost  - Vraňansko – Hořínský kanál“ 
 

Stránka 2 z 2 
 

Zhotovitel dále sděluje Správci stavby, že závěrečný claim, včetně vyčíslení nároku, 
předloží před uplynutím výše zmíněné 120denní lhůty, o kterou Správce stavby požádal tj. 
nejpozději do dne 15.9.2020. 

 

Zhotovitel předkládá předběžné vyčíslení v souladu se Závazným pokynem jako přílohu č. 1 tohoto 
oznámení, přičemž pro vyloučení pochybností upozorňuje, že se nejedná o závěrečný claim. Jsou 
zde zahrnuty předmětné práce za příslušné období vyjma variací resp. prací dle změnových listů. 

 

Nad to Správce stavby Zhotoviteli dosud nesdělil postup při interní administraci nároku 
Objednatelem a není proto Zhotoviteli znám. Zejména není zřejmé, zda dojde k administraci 
nároku formou změnového listu, resp. jaké jsou požadavky Objednatele na obsahové náležitosti 
případného změnového listu a jeho dokladovou část. 

 

V souvislosti s výše uvedeným Zhotovitel zdvořile žádá o vydání pokynu Správce stavby 
ohledně dalšího postupu při administraci tohoto finančního nároku.  

 

 

 

                

             Hlavní stavbyvedoucí 

 

 

 

Příloha č. 1 – Předběžné vyčíslení paušalizovaného nároku 

firesta COLAS
COLAS cz



    

 

 

 

Investiční akce: Zabezpečení podjezdných výšek na Vltavské vodní cestě - I. Etapa: Vraňansko – Hořínský kanál 

Číslo projektu: ISPROFOND 500 551 0004  Vyřizuje:    

 
Konzultant / Správce stavby:       Společníci: 

 

Kontakt a veškerá korespondence Společník   Společník a správce společnosti 
 

Společnost  TÝM/INFRAM Správce stavby INFRAM a.s.                      Tým dopravního inženýrství s.r.o. 

- Vraňansko Hořínský kanál Pelušková 1407 Moskevská 532/60   

Pelušková 1407, 198 00 Praha 9 – Kyje 198 00 Praha 9 – Kyje 101 00 Praha 10 - Vršovice 
  z  

 Zapsaná u MS Praha,  Zapsaná u MS Praha, 

 OR oddíl B, vložka 4235 OR oddíl C, vložka 178437 

 

Stránka 1 z 2 

 

 
Společnost – Vraňansko – Hořínský kanál 

zastoupená správcem společnosti FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 

Ing. Štěpán Dvořák, hl. stavbyvedoucí 

Mlýnská 388/68 

602 00 Brno  

(dále jen „zhotovitel“)  

 

V Praze dne: 28.07.2020 

Naše zn.: VM-SF/2020-341 

Smlouva o dílo, č. objednatele S/ŘVC/136/R/SoD/2019 (dále jen „smlouva“)  

001 Silniční most na silnici III/24635 - Vrbno (dále jen „stavba“)  

Pokyn správce stavby č. 6 – vyčíslení nároků COVID dle Pod-čl. 20.1 OP/ZP 

 
Související korespondence: 

- Oznámení zhotovitele o vyšší moci z 24.03.2020 OP/ZP (Pod.čl. 8.3) 

- Žádost o prodloužení lhůty k předložení závěrečného Claimu z 24.04.2020 

- Oznámení zhotovitele o způsobu vyčíslení finančního nároku a žádost o Pokyn Správce stavby (Pod-

čl. 20.1. OP/ZP) z 09.07.2020 

 

Správce stavby potvrzuje, že stavba splňuje požadavky Závazného pokynu k řešení následků pandemie 

COVID-19 uvedeného v příloze UV č. 438 ze dne 20.4.2020 na kompenzaci ztížených podmínek. 

 

Vzhledem k tomu, že zhotovitel neoznámil průběžný claim, ani v měsíčních intervalech nezasílal Správci 

stavby průběžné claimy, jedná se o claim „jednorázový“ u kterého Závazný pokyn prodlužuje lhůtu pro 

předložení detailního claimu z 42 dnů na 120 dnů po tom, co si zhotovitel uvědomil nebo měl uvědomit 

okolnost, ze které claim vyplývá (dle Pod-čl. 20.1 OP/ZP – pátý odstavec a dle Závazného pokynu část 4, 

věta třetí). Správce stavby také žádá, aby zhotovitel zaslaný claim označil pořadovým číslem. 

 

Vzhledem k tomu, že tato okolnost vznikla vyhlášením nouzového stavu dne 12.03.2020, detailní vyčíslení 

mělo být posláno Správci stavby do 10.07.2020 

 

Vyčíslení finančního nároku zaslaného Správci stavby dne 09.07.2020 tedy považujeme, za závěrečné 

detailní vyčíslení. 

 

Správce stavby provede kontrolu tohoto vyčíslení a výsledek či případné požadavky na doplnění Vám zašle 

do 42 dnů od jeho doručení. 

 

 

TÝMDOPRAVNÍHO
j\ ^INŽENÝRSTVÍ s.r.o.

niFRAM



 

 

Investiční akce: Zabezpečení podjezdných výšek na Vltavské vodní cestě - I. Etapa: Vraňansko – Hořínský kanál 

Číslo projektu:   500 551 0004 

 

  

  2/2 

 

Administrace vyčísleného nároku bude probíhat dle SoD, zejména dle Pod-článku 20.1 Claimy zhotovitele a 

Pod-čl. 3.5 Určení, tedy na základě Dohody o určení dle Pod-čl. 3.5 - Záznamu o změně závazků. Součástí 

dohody bude kromě dohodnutého vyčíslení nároků zhotovitele: 

- Čestné prohlášení, že Postup prací na díle byl negativně dotčen změnou legislativy ve smyslu Pod._čl. 

13.7 OP/ZP a zhotoviteli vznikl nárok na náhradu nákl. (příp. prodloužení doby) 

- Čestné prohlášení, že Zhotovitel částku odpovídající paušální náhradě neuplatňuje a nebude 

uplatňovat jiným způsobem uvedeným v bodě 2d) Závazného pokynu, zejména jako nárok na 

náhradu škody dle zák. č. 240/2000 Sb., krizový zákon 

- Informace, že se jedná o změnu závazků dle odst. (6) § 222 ZZVZ tedy o změnu, která vznikla 

v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat (viz též závazný 

pokyn odst. 4. poslední věta) 

- Kopie UV č. 438 ze dne 20.4.2020 k minimalizaci dopadů pandemie COVID 19 

- Kopie Závazného pokynu k řešení následků pandemie COVID-19 uvedeného v příloze UV č. 438  

 

 

 

S pozdravem, 

 

 
Na vědomí: 

 

Objednatel - Česká republika – Ředitelství vodních cest ČR  
 

 
 

…………………………………………………….. 
 

TÝM/INFRAM Správce stavby  

- Vraňansko Hořínský kanál 

 

vedoucí týmu správce stavby 
Společnost (sdružení) 

\ TÝM DOPRAVNÍHO
INŽENÝRSTVÍ s.r.o.* V

a IMFRAM
L L



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

dle usnesení Vlády České Republiky ze dne 20. dubna 2020 č. 438, k minimalizaci dopadů pandemie
onemocnění COVID-19 na vybrané stavby dopravní a vodní infrastruktury a stavby s nimi

související, a Závazného pokynu k řešení následků pandemie onemocnění COVID-19 (Příloha
usnesení vlády ze dne 20. dubna 2020 č. 438)

Společnost „Společnost - Vraňansko - Hořínský kanál" sestávající ze společnosti FIRESTA-Fišer,
rekonstrukce, stavby a.s., se sídlem: Mlýnská 388/68, 602 00 Brno, IČO: 25317628 (správce
společnosti) a ze společnosti COLAS CZ, a.s., se sídlem: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9, IČO: 26177005
(dále jen „Zhotovitel") Stavby „STAVBA 001 Silniční most na silnici 111/24635 - Vrbno - zhotovitel
stavby" (dále jen „Stavba") v návaznosti na Smlouvu o dílo č. objednatele: S/ŘVC/136/R/SoD/2019,
č. zhotovitele: FIRESTA: 150a/2019, COLAS: 1916112442a, uzavřenou dne 20.12.2019 mezi Českou
republikou - Ředitelstvím vodních cest ČR, se sídlem nábř. L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1, IČO:
679 81 801 (jako Objednatelem), a Zhotovitelem a dále pak v souladu s usnesením Vlády České
Republiky ze dne 20. dubna 2020 č. 438, k minimalizaci dopadů pandemie onemocnění COVID-19 na
vybrané stavby dopravní a vodní infrastruktury a stavby s nimi související,a Závazného pokynu k řešení
následků pandemie onemocnění COVID-19 (Příloha usnesení vlády ze dne 20. dubna 2020 č. 438)

tímto čestně prohlašuje, že:

v období nouzového stavu a v období pro zotavení nastaly ztížené podmínky při realizaci Stavby, a to
v příčinné souvislosti, resp. jako následek pandemie COVID-19 nebo souvisejících opatření orgánů
veřejné moci, v důsledku kterých za zvýšených nákiadů učinil na stavbě potřebná opatření.

DATUM: 30.10.2020

Funkce: člen představenstva

Za zhotovitele
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby, a.s.-
správce společnosti

FIRESTA-Fišer,rekonstrukce,stavbya.s.
MLÝNSKÁ 68 « 602 00 BRNO

IČO:253 17 628 *DIČ:CZ25317628
©



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

dle Závazného pokynu k řešení následku pandemie onemocnění COVID-19, jako Přílohy usnesení
Vlády České Republiky ze dne 20. dubna 2020 č. 438, k minimalizaci dopadů pandemie onemocnění

COVID-19 na vybrané stavby dopravní a vodní infrastruktury a stavby s nimi související

Společnost „Společnost - Vraňansko - Hořínský kanál" sestávající ze společnosti FIRESTA-Fišer,
rekonstrukce, stavby a.s., se sídlem: Mlýnská 388/68, 602 00 Brno, IČO: 25317628 (správce
společnosti) a ze společnosti COLAS CZ, a.s., se sídlem: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9, IČO: 26177005
(dále jen „Zhotovitel") Stavby „STAVBA 001 Silniční most na silnici 111/24635 - Vrbno - zhotovitel
stavby" v souladu se Smlouvou o dílo č. objednatele: S/ŘVC/136/R/SoD/2019, č. zhotovitele: FIRESTA:
150a/2019, COLAS: 1916112442a, uzavřenou dne 20.12.2019 mezi Českou republikou - Ředitelstvím
vodních cest ČR, se sídlem nábř. L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1, IČO: 679 81 801 (jako
Objednatelem), a Zhotovitelem a dále pak v souladu se zněním Závazného pokynu k řešení následku
pandemie onemocnění COVID-19,které tvoří přílohu usnesení vlády České republiky ze dne 20. dubna
2020 č. 438 k minimalizaci dopadů pandemie onemocnění COVID-19 na vybrané stavby dopravní
a vodní infrastruktury a stavby s nimi související,

tímto čestně prohlašuje, že:

Zhotovitel neuplatnil v souvislosti s pandemií onemocnění COVID-19 vůči státu žádný nárok na
náhradu škody či obdobnou platbu dle zákona č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení a změně některých
zákonů (krizový zákon).

DATUM: 30.10.2020

Funkce: člen představenstva

Za zhotovitele
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby, a.s.-
správce společnosti

firesta
FIRESTA-Fišer,rekonstrukce,stavbya.s.

MLÝNSKÁ 68 * 602 00 BRNO
IČO:253 17 628 * DIČ:CZ25317628




